[bookmark: _GoBack]第四部分 投标文件格式

格式1
投标函
致：广州金控基金管理有限公司
根据贵方关于广州市国企创新投资基金第六批子基金尽职调查第三方机构选聘项目的采购公告，【签名代表（姓名）】代表投标人（投标人名称）参加投标，并提交投标文件。
据此函，本人宣布同意如下：
我方郑重承诺：投标人将全部满足招标文件中的各项实质性要求，如果发现投标文件中另有与采购文件中不一致的响应或没有响应，投标人同意招标人有权要求投标人按照采购文件的要求提供服务。投标人并同意按照采购文件的规定履行合同责任和义务。
我方已经详细地阅读了全部招标文件及其附件，包括澄清、修改文件（如有）和所有已提供的参考资料以及有关附件，我方完全明白并认为此采购文件没有倾向性，也不存在排斥潜在投标人的内容，我方同意采购文件的相关条款。
投标人的投标文件自投标截止之日起有效期为30天。中标人投标有效期则顺延至项目完成之日。
投标人同意提供贵方可能要求的与我方投标有关的一切数据或资料，理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。
与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：           邮编：
电话：           传真：
投标人收件人姓名、职务：
投标人名称（加盖公章）：
法定代表人（负责人）或被授权人签字：
年  月  日

格式2

法定代表人（负责人）证明书

兹证明          （性别：   ，身份证号：                  ）为我单位                             的法定代表人（负责人），特此证明。

投标人（盖章）：

法定代表人或负责人（签字或盖章）：

日   期：    年   月   日

附：
法定代表人（负责人）身份证（复印件加盖投标人公章）

格式3

法定代表人（负责人）授权书
致：广州金控基金管理有限公司
本授权书声明：  （法定代表人或负责人名称）  是注册于        （国家或地区）   的      （投标人名称）     的法定代表人（负责人），现任     职务，居民身份证号码：                          。现授权    （姓名）    ，居民身份证号码：                     ，作为我公司的全权代理人和有权签字人，就招标人组织的广州市国企创新投资基金第六批子基金尽职调查第三方机构选聘项目的招标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书于      年    月    日签字生效，有效期至      年   月    日。
特此声明。

投标人（盖章）：

法定代表人或负责人（签字或盖章）：

被授权人（签字）：
日  期：    年   月   日

附：
法定代表人（负责人）身份证（复印件加盖投标人公章）
被授权人身份证（复印件加盖投标人公章）

格式4

无违法记录承诺函
致：广州金控基金管理有限公司
本公司郑重承诺：
本公司自2020年1月1日至今，信誉良好，不存在因在经营活动中有重大违法记录而导致尽职调查业务不能正常开展的情形。
特此承诺。

投标人（盖章）：

法定代表人（负责人）或被授权人（签字或盖章）：

日   期：    年   月   日

格式5

报价函
项目名称：广州市国企创新投资基金第六批子基金尽职调查第三方机构选聘
投标人名称：

	序号
	投标内容
	报价（单只尽调费用，含税包干价）
	备注

	1
	广州市国企创新投资基金第六批子基金尽职调查第三方机构选聘项目

       投标人名称（单位公章）：
         日   期：    年   月   日

注：1、填写此表时不得改变表格的形式；如有其他特殊说明事项，可在“备注”栏内明确表述。
2、 服务费报价为单只子基金尽调费用的含税全包价，不接受分拆报价。

格式6

报名回执

项目名称：广州市国企创新投资基金第六批子基金尽职调查第三方机构选聘项目
项目内容：聘请1-2家符合条件的第三方机构对国企创新基金子基金申报机构开展尽职调查

报名机构名称：XXXXX有限公司
是否同意参加现场评审：是（  ）/否（  ）
参会人员情况：
	姓 名
	职 务
	手 机
	备 注

（公司盖章）
年   月   日